
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.: 16-2021/06 - KKSR 

 

Místo jednání: Kancelář  č.24, MěÚ Jílové 

Datum a čas jednání: 28. 6. 2021 (začátek: 16 hod. konec: 18:25 hod.)  

Specifikace jednání:  pravidelná schůze 

Přítomni:  viz prezenční listina v příloze  

 

  

Program jednání: 

1. Úvod – zahájeno zasedání komise.  

2. Seznámení členů KKSR s plánováním akce Jílovská challenge 2021 informace od E. 
Horové:   

-  plakát – předám ke zveřejnění na fcb města a na web, zveřejním na výlepových 
plochách města (vitríny co nejdříve, plochy po půlce srpna) 

- tisk materiálů – moje tiskárna to nezvládá, proto prosím paní Bílkovou o tisk 
podmínek, přihlášek, reverzu, pamětních listů (od paní Matuškové prosím informaci 
kolik kusů) a tisk plakátů (45x A4, 3x A3) 

- objednávky – jak jsem už psala: 

a) chata Mír – rezervováno, objednávku vystavím v průběhu prázdnin, cena 8 000 

b) 4 ks mobilních záchodů – rezervováno, objednávku vystavím v průběhu 
prázdnin, cena 7 744 

c) lezecká stěna – rezervováno, objednávku vystavím v průběhu prázdnin, 9 – 18 
hodin, cena 9 990 

d) paddleboard – rezervováno, objednávku vystavím v průběhu prázdnin, 9 – 18 
hodin, cena 800 

e) hudba – nekontaktovala jsem, dejte mi vědět, jestli chcete zase stejného DJ 

f) povolenky, dopravní značení – zajišťuje paní Bílková 

- odměny koupené – jak jsem už informovala: 160 ks oranžových silikonových 
náramků s černým potiskem Jílovská challenge pro  závodníky i děti už mám u sebe, 
12 ks zeleno-stříbrných flešek s potiskem www.mujilove.cz pro 12 lidí (1.-3. místo) 
mám u sebe, cena za oboje 3 761 korun 

- odměny plánované  

a)  dětským účastníkům předpokládám cca 120x balíček (pitíčko, oplatka, sladkosti… stejně 
jako na všech dalších akcích města) nakoupím v průběhu srpna, počítejte max do 5 000 korun 



b) dospělým soutěžícím si prosím rozmyslete, co chcete abych koupila, předpokládám 
medaile 1. – 3. místo, dostanou flešku, můžu pro 1.-3. místo připravit dárkový balíček 
(energetický nápoj, káva, čaj a něco takového, nebo si řekněte, třeba sportovní lahev, 
sportovní batoh…) 

c) trička pro soutěžící – jakmile budete mít seznam a velikosti, poptám  

d) protože počet soutěžících roste, neodměňovala bych všechny, jen opravdu ty vítězné týmy, 
ostatním zůstane symbolicky náramek a pamětní list 

       -    materiál jako papíry, tužky, pytle na odpady, anticovid, ubrousky, nůžky, šňůry, 
tyčky k označení atp. si sepište a dejte mi vědět, připravím v průběhu srpna  

       -    materiál, který potřebujete od MH, tzn. stany, sety, popelnice atp. si spočítejte a dejte 
mi vědět, domluvím (jeho převoz předpokládám zase v pátek před akcí, ideálně v 7 hodin 
ráno     nakládají, tak poprosím, aby na chatě byl někdo, kdo to převezme. Jen malá změna: 
protože se ztratily bočnice od nůžkových stanů, bude se podepisovat protokol, aby bylo 
zřejmé, kolik věcí stanů, bočnic, setů, židlí atp. se v areálu nechává.  

- hasiči  - výjezdová jednotka po dohodě s jejím velitelem bude na místě jen jako dozor u 
vodní plochy, pokud budou mít výjezd, odjíždí a vy si musíte k vodě zajistit dozor z řad 
dospělých členů sboru dobrovolných hasičů, kontakt na sbor dobrovolných hasičů a jejich 
účast na akci nechávám na Kátě 

- poukázky na občerstvení – dejte mi prosím vědět, kolik dobrovolníků a členů sboru bude 
na akci a počítejte se 150 korunami na osobu z rozpočtu 

- pitný režim pro dobrovolníky – obyčejná voda (jako na ostatních akcích) bude nakoupená 

 

3. Shrnutí členů KKSR k akci Jílovská challenge 2021: 

- plakát- stále není na webových stránkách- doplnit 

- tisk materiálu- upřesnění počtu po ukončeném termínu přihlášek (20.8.2021), tisk plakátů- 
dotaz na počet kusů a jejich rozmístění? 

- smlouva o nájmu pan Horák- co vše je tam uvedeno o úklidu a jak je úklid omluven, aby 
to nedopadlo jako v minulém roce 

- hudba- ano všichni členové KKSR se shodli na stejném DJ jako v předešlém roce- 
objednávka E. Horová 

- odměny pro dospělé- členové KKSR se shodli, že je vhodná sportovní lahev- objednávka 
E. Horová 

- trička pro soutěžící- seznam a velikosti po termínu přihlášek- nutno před objednávkou 
zkontrolovat gramáž (kvalita materiálu)- domluvit 

- medaile- cena za kus? Prosím o zjištění ceny z loňského roku- E. Horová 

- kontrola bangeerunning- kontrola karabin- aby vše na akci bylo v pořádku- dotaz E. 
Horová- kde jsou uskladněny a kdo je zkontroluje? Případně domluvit 

- domluvit E. Horová- šipky na trasu z loňského roku- kolik jich je a jestli to bude stačit, zda 
je z loňského roku někde schováno označení stanovišť?, pneumatiky, ploutve, pytle s pískem 

- domluvit E. Horová- vojáci z Ústí- objednat i na letošek 



- domluvit E. Horová- zapůjčit flipchart- kam se vyvěsí pravidla- u zápisu 

- zjistit informace- E. Horová- rozpočet na jednotlivé položky akce Jílovská challenge, zda 
je zajištěn Červený kříž?, jaké jsou další možnosti (co je k dispozici od města- možno 
zapůjčit) na dětské disciplíny? 

- fotograf na akci- požádat E. Horová- zda je možné objednat a domluvit- Tomáš Straka 
nebo Ludmila Rychnovská (plavčík na městském koupališti) 

- Yveta Ehl domluví zajištění 3 klády na akci s D. Ehlovou- dle informací je nutné domluvit- 
E. Horová- objednat u MH a oni to připraví a odvezou pak s dalšími věcmi, ale je nutné aby to 
objednala E. Horová  

- I. Bílková- nutné zaslat platební údaje pro přihlášené- účet a VS- jak rozlišit družstva? 
Název do poznámky? 

 

4. Termín zasedání KKSR je stanoven na: 

Termín nenavržen- nutné domluvit s paní Bílkovou a členy KKSR, kdy mají volný čas- 
navrhnout nový termín. 

 

 

Zápis provedla v Jílovém, dne 28. 6. 2021 

Ivana Matušková, v. r. 

Předsedkyně KKSR 

  


